Prot. ur. 414 - 03/09/2019

Croce Rossa Italiana Italienisches Rotes Kreuz Comitato di Bolzano Odv Komitee Bozen



n. 07 / 2019 del 03.09.2019 seduta del 30.08.2019

Oggetto: attivazione corso di reclutamento per volontari Bolzano

Sono presenti:

Monika SCHIVARI

Presidente

Claudio VALERIO

Vice Presidente

Giuseppe Capozzoli

Consigliere

Segretario: Claudio VALERIO

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale dei presenti, dichiara aperta la seduta.

Il Consiglio Direttivo

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana;

VISTA la delibera del Presidente Nazionale n. 34 del 17 marzo 2016;

VISTA la delibera CDN n. 60 dell'11 maggio 2019;

VISTO il verbale del Consiglio Direttivo di data 30.08.2019;

Tutto ciò premesso, su proposta del Presidente, all'unanimità

DELIBERA

• L'attivazione del corso di reclutamento per aspiranti volontari di Bolzano, con inizio in data 30.09.2019, ore 20.00.

Il Direttore del corso è nominato nella persona di Sonia Dallo.

È previsto il versamento di una quota di iscrizione aggiuntiva rispetto alla quota di Socio Ordinario, stabilita in € 20,00.

Il termine di scadenza per le domande di ammissione è fissato per il 30.09.2019.

Il programma dei corsi sono parte integrante della presente Ordinanza, in conformità al Catalogo dei corsi della Croce Rossa Italiana.

www.cri.it



Croce Rossa Italiana – Italienisches Rotes Kreuz Comitato di Bolzano Odv – Komitee Bozen Viale Trieste-Triestestr. 62 – 39100 Bolzano-Bozen Tel.: 0471-917213 | Fax: 0471-201666 E-Mail: cl.altoadige@cribz.it

C.F. e P.IVA: 02861640213

Croce Rossa Italiana Italienisches Rotes Kreuz Comitato di Bolzano Odv Komitee Bozen





